БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО
ТЕЙКОВСКОМУ И ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОМУ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНАМ»

ПРИКАЗ

от «фв Ф 2018 г. — о.д.

О создании межведомственной мобильной бригады для проведения
встреч с населением и оказания неотложной помощи.

В целях обеспечения гарантий реализации прав граждан пожилого
возраста, инвалидов (в т.ч. детей инвалидов), проживающих в сельской
местности, предоставления доступности и оперативности социальных услуг

гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, приказываю:

1. Создать межведомственную мобильную бригаду на базе отделения
срочного социального обслуживания в составе специалистов КЦСОН, ТСЗН,
ПФРФ, местного самоуправления, Совета ветеранов и других организаций
(по согласованию).

2. Утвердить Положение о межведомственной мобильной бригаде
ОБУСО «КЦСОН по Тейковскому и Гаврилово-Посадскому муниципальным
районам» (Приложение 1).

3. Заведующей отделением срочного социального обслуживания,
специалисту по социальной работе Гарвилово-Посадского филиала
разработать графики выездов мобильных бригад в Тейковском и Гаврилово-
Посадском муниципальных районах.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ учреждения от 31.03.2010 года № 119-о.д. «О создании
мобильной бригады неотложной социальной помощи граждан пожилого
возраста, попавшим в трудную жизненную ситуацию» считать утратившим

силу.

А.В. АнисимоваДиректор